

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

V Rosicích dne 21. 3. 2023

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1) Prosím uveďte název střediska koupaliště:

2) Jaký je smluvní vztah mezi provozovatelem a investorem koupaliště?

** Zvýrazněte odpovídající možnost nebo případně doplňte.*

1. Investor je i provozovatelem.
2. Investor a provozovatel jsou různými osobami nebo institucemi a nemají mezi sebou žádný vztah.
3. Investor vlastní provozovatele.
4. Jiné (prosím uveďte).

3) Jaká je okamžitá kapacita počtu osob Vašeho koupaliště?

** Prosím doplňte číselně celkovou kapacitu počtu osob.*

4) Jaká je velikost vodní plochy v m² Vašeho koupaliště?

5) Uveďte prosím rok ukončení výstavby nebo poslední významné modernizace Vašeho koupaliště:

6) Jak velké byly investiční výdaje na výstavbu nebo poslední významnou modernizaci koupaliště bez DPH k roku ukončení výstavby v Kč?

**Prosím uvažujte veškeré investiční výdaje na výstavbu a výdaje s ní spojené kromě pozemku a zvolte pro doplnění částky vhodnou kolonku.*

Investiční výdaje na výstavbu	
Investiční výdaje na poslední významnou modernizaci	

7) Prosím o přiložení výsledovky analyticky od roku 2018 do roku 2022 po účtech za středisko koupaliště nebo o vyplnění tabulky níže:

**Uvádějte data bez DPH.*

Z analytické výsledovky	Doplňte v Kč bez DPH za roky:				
	2018	2019	2020	2021	2022
Provozní příjmy					
Ze vstupného (obvykle účet 602)					

Z pronájmů (obvykle účet 603)					
Z prodaného zboží (obvykle účet 604)					
Celkové provozní příjmy (řádek I. + řádek II.)					
Provozní výdaje					
Na nákup zboží (řádek A1)					
Na spotřebu energie a materiálu (řádek A2)					
Na opravy a údržbu (služby) (řádek A3)					
Osobní náklady (řádek D)					
Provozní výsledek hospodaření					
Financování					
Příjmy z dotací					

8) Prosím o doplnění počtu návštěvníků za jednotlivé roky:

Rok	Počet návštěvníků/rok
2018	
2019	
2020	
2021	
2022	

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu nebo datovou schránku. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,





OBEC MORAVSKÝ PÍSEK
Velkomoravská 1, 696 85 Moravský Písek



VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA MOR.PÍSEK
 č.j.OMP/436/2023 Ing. Skalický/115 21.04.2023

VĚC: **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Obec Moravský Písek na základě Vaší žádosti sděluje, že odpovědi na Vámi dotazované otázky jsou uvedeny v příloze tohoto dokumentu.

S pozdravem

Hana Habartová
starostka obce

Příloha: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

V Rosicích dne 21. 3. 2023

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1) Prosím uveďte název střediska koupaliště:

OŘECNÍ KOUPALIŠTĚ

2) Jaký je smluvní vztah mezi provozovatelem a investorem koupaliště?

* Zvýrazněte odpovídající možnost nebo případně doplňte.

1. Investor je i provozovatelem.
2. Investor a provozovatel jsou různými osobami nebo institucemi a nemají mezi sebou žádný vztah.
3. Investor vlastní provozovatele.
4. Jiné (prosím uveďte).

3) Jaká je okamžitá kapacita počtu osob Vašeho koupaliště?

* Prosím doplňte číselně celkovou kapacitu počtu osob.

550

4) Jaká je velikost vodní plochy v m² Vašeho koupaliště?

850 m²

5) Uveďte prosím rok ukončení výstavby nebo poslední významné modernizace Vašeho koupaliště:

1945

6) Jak velké byly investiční výdaje na výstavbu nebo poslední významnou modernizaci koupaliště bez DPH k roku ukončení výstavby v Kč?

* Prosím uvažujte veškeré investiční výdaje na výstavbu a výdaje s ní spojené kromě pozemku a zvolte pro doplnění částky vhodnou kolonku.

ZODNE'

Investiční výdaje na výstavbu	5 317 192
Investiční výdaje na poslední významnou modernizaci	0

7) Prosím o přiložení výsledovky analyticky od roku 2018 do roku 2022 po účtech za středisko koupaliště nebo o vyplnění tabulky níže:

* Uvádějte data bez DPH.

Z analytické výsledovky	Doplňte v Kč bez DPH za roky:				
	2018	2019	2020	2021	2022
Provozní příjmy	278 840	186 860	0	0	242 600
Ze vstupného (obvykle účet 602)	266 840	174 860			230 600

Z pronájmů (obvykle účet 603)	12000	12000			12000
Z prodaného zboží (obvykle účet 604)	-	-			-
Celkové provozní příjmy (řádek I. + řádek II.)	-	-			-
Provozní výdaje	433472	418124	0	0	467255
Na nákup zboží (řádek A1)	-	-			-
Na spotřebu energie a materiálu (řádek A2)	323190	300452			634536
Na opravy a údržbu (služby) (řádek A3)	27140	30155			35444
Osobní náklady (řádek D)	83142	87517			97242
Provozní výsledek hospodaření	-154632	-231264			-524655
Financování	154632	231264	0	0	524655
Příjmy z dotací	0	0	0	0	0

8) Prosím o doplnění počtu návštěvníků za jednotlivé roky:

Rok	Počet návštěvníků/rok
2018	13 000
2019	11 000
2020	0
2021	0
2022	8 000

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu nebo datovou schránku. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

